
茂庭台あおばの杜だより
2025.5.15発行（Vol.29）

春号

日頃より皆様から暖かい励ましとご支援を賜りありがとうございます。

茂庭台あおばの杜は開設7年目を迎えることができました。

これからも四季折々のイベントやレクリエーションを企画し、ご利用者様、

ご家族様、地域の皆様が笑顔で過ごる環境をつくってまいります。

本年度もどうぞよろしくお願いいたします。

若葉の緑も色濃くなり、気持ちの良い風を感じられる季節になりました。

施設の周りには春をたくさん感じられる環境があります。

「今年も見れた」「外の空気はいいね！」「本当にきれいだね 」と

皆様笑顔で話されていました。

定義山へお花見ドライブに行ってきました。春の様々な花が咲いており

「春だねー」「気持ちいいね」とご満足いただけたようです

芝桜も咲き始めました

きれいですね

満開

近くで桜がみれました！

ピース！

防寒対策ばっちり！

椿も咲いていました みんなで見る桜は最高ですね

ドライブ

お花見

桜が満開でした良い笑顔ですね

身を清めます♪

集合写真！！

http://www.aoba-welfare.or.jp/


　

<発行元> 社会福祉法人あおば厚生福祉会 特別養護老人ホーム 茂庭台あおばの杜

仙台市太白区茂庭台2丁目15番25号 TEL022-281-9456 FAX022-281-9457

あおばの杜ホームページ内
ブログ配信中！

こちらのQRコードから

お食事

さくら御膳ひな祭り

３月お誕生日メニューお誕生日ケーキ

ご当地メニュー

毎月お誕生日会を開催。

バースデーソングを歌い、

お誕生日月の方にはプレゼ

ントをお渡ししました♪

地域交流スペースに五月人

形を飾りました

飾った情報を聞き、たくさ

んのご利用者様が見に来て

くださいました！

お誕生日会

笑顔♪

職員も一緒に

４月お誕生日メニュー お誕生日おめでとうございます

今年もやります！

あおば農園

たくさん収穫できる

といいですね
あおば農園

土作りから始め、５月にはトマト、

きゅうり、おくら、じゃがいも、し

そを植えました。

ご利用者様に教えていただきながら

大切に野菜を育てていきます
ご利用者様から応援いただきました！

現場監督していただきました

端午の節句

仲良しな皆さまです♪立派ね！と喜んでいただけました

揃ってピース！！ かっこいいね！と話されています

暖かな日差しの中で苗を植えました

苗植え完了です！！

とっても笑顔です！

http://www.aoba-welfare.or.jp/

